г. Москва

О внесении изменений в приказ № 125 от 2 марта 2020 года «0 проведении
шоу-конкурса талантов «Мисс МЭИ 2020»

Во изменении приказа № 125 от 2 марта 2020 года «0 проведении шоу
конкурса талантов «Мисс МЭИ 2020»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 21 октября 2020 года (вместо ранее

утверждённой даты 21 апреля 2020 года) в Доме культуры МЭИ шоу
конкурс талантов «Мисс МЭИ 2020». Начало мероприятия - 18:00.
Ответственный организатор - ведущий методист Дома культуры Трохин

Д.А.

2. Директору Дома культуры Пастернак О.М. предоставить помещения для
проведения репетиций и обеспечить техническое сопровождение

указанного мероприятия согласно новому утверждённому графику.

(Приложение №1).

3. Все остальные положения приказа № 125 от 2 марта 2020 года «0
проведении шоу-конкурса талантов «Мисс МЭИ 2020» сохраняют свою
силу.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Ректор Н.Д. Рогалев

ПрилоJJСение №1

кприказу№ J,Zь от <~ /VC~i_ 2020 г.

График проведения отборов и репетиций

шоу-конкурса талантов «Мисс МЭИ 2020>>

Вид Место проведения Дата и время проведения

Отборы на шоу-конкурс талантов
Большой зал или Дискозал с 14.09.2020 по 17.09.2020

«Мисс МЭИ 2020»

Репетиции шоу-конкурса талантов
Большой зал или Дискозал с 18.09.2020 по 17.10.2020

«Мисс МЭИ 2020»

Генеральные репетиции шоу-
с 18.10.2020 по 20.10.2020

конкурса талантов «Мисс мэи Большой зал

2020»